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Förslag till riksdagsbeslut 

Riksdagen tillkännager för regeringen som sin mening vad som anförs i mot-

ionen om att regeringen bör intensifiera sina ansträngningar i syfte att stödja 

karenfolkets strävanden efter ökad autonomi och mänskliga rättigheter samt 

för att fästa världssamfundets uppmärksamhet på karenfolkets utsatta situat-

ion. 

Motivering 

Karenfolket är en buddhistisk och kristen minoritet med hemvist i sydöstra 

Burma. Sedan Burmas självständighet från den brittiska kolonialmakten 1948 

har karenfolket varit utsatt för allvarliga förföljelser. Värst drabbad har den 

kristna minoriteten varit. 

Karenerna har vägrat att ge upp sitt språk, sin kultur och sina religiösa 

traditioner och för sedan flera decennier en väpnad motståndskamp mot den 

burmesiska diktaturen med syftet att skydda civila och vinna ökad autonomi 

inom den burmesiska statens ramar. I syfte att demoralisera den karenska 

gerillan har regeringstrupperna inriktat sig på att attackera civila mål. Under 

regeringsoffensiverna, som ofta antagit formen av etnisk rensning, har tortyr 

och våldtäkter riktade mot karenfolket varit vanligt förekommande. Cirka en 

miljon karener beräknas idag leva som internflyktingar inom Burmas gränser 

och mer än 100 000 karener har tagit sin tillflykt till flyktingläger i Thailand. 

Trots att övergreppen mot karenfolket ännu är pågående och trots att in-

bördeskriget mellan karenerna och den burmesiska regimen är en av världens 

äldsta pågående konflikter, så har frågan rönt förhållandevis liten internation-

ell och medial uppmärksamhet. 

Vi menar att det är av stor vikt att regeringen intensifierar sina ansträng-

ningar i syfte att fästa uppmärksamhet på karenfolkets utsatta situation samt 
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intensifierar stödet för karenfolkets strävanden efter ökad autonomi, demo-

krati och mänskliga rättigheter. 

Stockholm den 5 oktober 2012  

Mattias Karlsson (SD) Julia Kronlid (SD) 
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